
Bustekniker hos AarBus

BUSTEKNIKER HOS AARBUS? SÅ TAGER DU DEL I DEN GRØNNE OMSTILLING
 
I Aarhus har vi mere end blot pæne gule busser – vi har den grønne omstilling i AarBus, og den
rejse kan du, som vil være vores nye bustekniker, komme med på. Vi giver vi dig gode
arbejdsforhold med engagerede kolleger, attraktive mødetider og fuld arbejdsgiverbetalt pension.
Kom frisk: Vi søger snarest muligt en serviceminded, positiv og stabil bustekniker til vores
værksteder.
 
Du er teknikeren, der sætter en ære i at udføre kvalitetsarbejde, så vi sikrer driftssikre bybusser,
der så at sige holder Aarhus kørende. Den nyeste teknologi får du mulighed for at udforske
sammen med dit team. Det motiverer dig at indgå i nye tiltag, få undervisning og deltage i kurser,
der er med til at gøre dig og dine kolleger endnu stærkere i forhold til grøn omstilling indenfor
kollektiv persontrafik. Du vil indgå i et undervisningsforløb, der giver dig indsigt og viden om vores
busser.
 
OM AARBUS - HVEM ER VI?
På værkstederne er vi 26 kolleger, der dagligt er med til at få busdriften til at rulle. Vores 204 el- og
dieselbusser flytter dagligt ca. 90.000 passagerer rundt i Aarhus. Samlet set kører busserne hver
dag, hvad der svarer til en gang rundt om jorden - i alt ca. 40.000 km, så der er behov for at holde
alle busser godt kørende.
AarBus driver tre dynamiske værksteder, hvor vi er helt selvkørende med eget mekanisk værksted,
pladeværksted og autolakerer, og derfor får vi busserne på gaden samme dag, som de kommer ind
forbi værkstedet. Værkstederne arbejder kun med AarBus’ egne busser, så du får ikke ekstern
kundekontakt. Dine ”kunder” er dine kolleger. Og i samlet flok går vi forrest: I 2027 får AarBus 50
nye el-busser med den fremmeste teknologi, det betyder, at vi til den tid har 168 el- og 36
dieselbusser. Denne udvikling vil du være en del af.
 
VI TILBYDER DIG:

Et udviklende og spændende job med mange muligheder●

Et godt arbejdsmiljø i en velfungerende organisation●

Fuld arbejdsgiverbetalt pension på 19,85 %●

Attraktive mødetider og betalt frokostpause●

Arbejde på fremtidens el-busser●

Gode og dygtige kolleger og en uformel og humoristisk omgangstone●

Mange muligheder for kurser, efteruddannelse og den nyeste viden.●

 
HVEM ER DU?
Vi forestiller os, at du er uddannet person-/bus- eller lastvognstekniker eller har en el-teknisk
uddannelse. Desuden har du en interesse for nyere teknologi, for fejlsøgning, diagnosticering samt
udbedring af fejl. Du forstår værdien af generel servicering af vores køretøjer og ønsker at indgå i
et dynamisk team, der hver dag gør en forskel. Du har stor interesse i at arbejde i el-køretøjs-
segmentet.
Du er fortrolig med brugen af IT-baserede værktøjer i dit arbejde. Du sætter en ære i at gøre et
godt stykke arbejde og har flair for finish og høj kvalitet. Du formår at være med til at sikre
værkstedet en stærk position - også i fremtiden. Som person er du humoristisk anlagt, du har et
godt humør, og du kan lide at blive fagligt udfordret.
 
LØN
Stillingen aflønnes efter gældende overenskomst med mulighed for forhandling af tillæg for særlige
kvalifikationer og eventuelle erfaringer fra tilsvarende ansættelser mv.
ANSØGNING
Hvis du ønsker at søge stillingen, skal du snarest udfylde et elektronisk ansøgningsskema via linket
herunder. Tiltrædelse snarest muligt.
 
Yderligere oplysninger
For mere information er du velkommen til at kontakte Værkstedschef, Morten Lisberg på tlf. 4191
6070 eller mail mli@aarbus.dk
Du finder også en lang række oplysninger om AarBus her på vores hjemmeside.
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